
UCHWAŁA NR 365/14 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 30 stycznia 2014r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na czas nieoznaczony nieruchomości 

zabudowanej położonej w Cieni Drugiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.) Rada Gminy Opatówek uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Opatówek na wynajęcie na czas nieoznaczony 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej jako działka nr 208 położonej w obrębie 

ewidencyjnym Cienia II, gmina Opatówek, zapisanej w księdze wieczystej nr 38652 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kaliszu. 

 

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1 dotyczy części budynku o powierzchni 318,55 m2 i działki 

gruntu, na której położony jest budynek o pow. 4020 m2.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 365/14 

RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 30 stycznia 2014r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem na czas nieoznaczony nieruchomości 

zabudowanej położonej w Cieni Drugiej 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 

2013 r. Nr 594 z późn. zm.) oddanie nieruchomości w najem na czas nieoznaczony wymaga 

uzyskania zgody Rady Gminy wyrażonej w uchwale. 

 


